
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ŠVIETIMO, KULTŪROS, SPORTO SKYRIAUS

VEDĖJAS

ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ DĖL 2024–2025 MOKSLO METŲ KAIŠIADORIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PRIORITETINIŲ VEIKLOS SRIČIŲ TVIRTINIMO

2024 m. rugsėjo 3 d. Nr. DS-ŠV-

Kaišiadorys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 3 dalimi, Kaišiadorių

rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus nuostatų, patvirtintų

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. V1E-

838 ,,Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus nuostatų

patvirtinimo“, 17.4 papunkčiu,

t v i r t i n u 2024–2025 mokslo metų Kaišiadorių rajono savivaldybės švietimo prioritetines

veiklos sritis:

1. Įtraukusis ugdymas;

2. Kultūrinis ugdymas;

3. STEAM ugdymas;

4. Lyderystė veikiant.

Finansų skyriaus vedėja, atliekanti Švietimo,

kultūros ir sporto skyriaus vedėjo funkcijas                                     Audronė Litvinskaitė

Parengė

Edita Navickienė

2024-09-03

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 13

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAIŠIADORIŲ DĖL 2024–2025 
MOKSLO METŲ KAIŠIADORIŲ RAJONO 
SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO 
PRIORITETINIŲ VEIKLOS SRIČIŲ 
TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-03 Nr. DS-ŠV-218

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Finansų skyrius-Vedėjas Audronė 
Litvinskaitė 2024-09-03

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




